
@ý":
PCR99ETRpo41898473

.I, m
, r

Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-22272-31/ČJ-2019-990640 Praha 24.10.2019
Počet listů: 1
DS

MPI CZ s.r.o.
Hornokrčská 704/13
140 00 Praha 4 - Krč
IČO 27562468

objednávka č. 1 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda na dodávky pistoli Glock včetně
příslušenství"
Na základě uzavřené rámcové dohody č.j. PPR-22272-29/ČJ-2019-990640 (dále jen ,,dohoda")
objednáváme 300 souprav pistole Glock mod. 17 (Gen. 5) (stojina spouště 2,0, zelená tritiová
mířidla, 2x zásobník) za celkovou cenu 4 624 620,00 KČ včetně DPH s terminem plněni
nejpozději do 13.12.2019. Prodávající předá dňči fakturu společně se zbožím.
Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které
provede kupující.
Je připuštěno dílčí plnění.
Dále Vás žádáme o potvrzeni této objednávky dle či. 4. odst. /2/ dohody.

S pozdravem

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



J
'1 """; %áj MPI CZ s.r.o., Komořanská 43/10, 143 00 Praha 4, lČ: 27562468, DIČ: CZ27562468

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113991

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
úsek náměstka policejnIho prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schrá nka 160
160 41Praha 6

Datum:
Vaše značka:
Naše značka:

24. října 2019
PPR-22272-29/ČJ-2019-990640

MPlCZ 191024

Potvrzení přijetí objednávky - Objednávka č. 1 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda
na dodávky pistolí Glock včetně příslušenství"

Na základě výzvy zaslané do naší datové schránky dne 24. října 2019, tímto potvrzujeme přijeti Objednávky

č. 1 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda na dodávky pistolí Glock včetně přÍs|ušenství" č.j. PPR-22272-

29/ČJ-2019-990640.

V Praze dne 24. října 2019


